per iscrizione al Corso di FSMG; 

RITENUTO 

VISTA 

pertanto, necessario, ai sensi dell’art.13 dell’allegato al D.A. n. 374 del 02/04/2025, 
far scorrere la graduatoria unica regionale approvata con D.D.G. n. 1155 del 
20/10/2025 al fine della copertura dei restanti n. 115 (centoquindici) posti ancora 
disponibili per effetto di rinunzia/decadenza degli aventi diritto; 

la cogente necessità di assegnare le borse di studio rimanenti, e il rilevante numero 
di corsisti rinuncianti/decaduti si ritiene utile convocare anche i medici idonei

[...]

374 del 02/04/2025, la 
graduatoria unica regionale per l’ammissione al corso di Formazione Specifica in 
Medicina Generale relativo al triennio 2025/2028, approvata con D.D.G. n. 1155 del 
20/10/2025, viene utilizzata per la parziale copertura di n. 115 (centoquindici) posti 
resisi vacanti per rinunzia/decadenza degli aventi diritto. 

ART. 2 

I medici riportati, collocati nella graduatoria unica regionale approvata con D.D.G. 
n. 1155 del 20/10/2025, dal 189° posto al 329° posto saranno invitati, mediante